最新加入学生会文体部的申请书 加入学
生会申请书(实用9篇)

离婚申请书的目的是向法院说明申请离婚的原因和意愿。附
上的离婚申请书样本是由经验丰富的律师整理制作，其中包
含了一些实用的写作技巧和注意事项。

加入学生会文体部的申请书篇一

尊敬的各位领导：

我叫刘昕，现年19岁，于20__年9月成为我校市政班的新生，
现在我申请加入学生管理委员会生活部，殷切希望成为学生
管理委员会生活部的一员。

进入大学，我们开始远离家乡，离开父母独立生活，生活环
境发生重大的变化，衣食住行等日常生活都要靠我们自己安
排，以前什么事都要靠父母，所以我的自理能力比较弱，因
此想加入学管会生活部锻炼自己，学会过集体生活，学会独
立处理学习生活中遇到的各种实际问题。大学是我们走向社
会走向生活的一个新起点。我想在大学为自己的人生理想夯
实基础，摆脱对别人的依赖。树立自信、自律、自立、自强
的精神。勇敢的去面对生活，以此提高自己的自理能力。 刚
进入大学的我对生活部的工作还不太熟悉，比较生疏。但是，
我一定会向各位学长学姐虚心求教，以他们为榜样好好学习，
努力工作。每个人都有优点和缺点，以后如果我发现自己的
不足，我会及时改正。争取在处于萌芽状态时就抹杀掉那些
不好的生活习惯。使自己养成一个良好的生活习惯，良好的
生活习惯对我们以后的工作和学习至关重要，能让我们终生
受益。

加入生活部不仅能更好的锻炼自己，展现自己的个人价值，
而且能为其他同学提供帮助，更好的为其他同学服务，我们

每一位同学来到这里都有一个共同的目的——学习。但是，
我们想要好好学习就必须有一个很好的生活环境，所以我想
加入生活部为大家营造一个很好的生活环境，为营造一个好
的生活环境而尽微薄之力。为大家提供帮助，服务于别人。
同时也想为自己的大学生活添上精彩的一笔。也可以充实自
己的大学生活。我进了大学，就应该树立新的生活意识，努
力克服那些消极的依赖思想，我会充分利用大学的美好时光，
努力学习科学文化知识，锻炼自己的自理能力。提高自身的
素质，进而完善自我。

加入学管会生活部是我的荣耀，加入生活部以后我一定会努
力工作，我不敢说自己做的有多好，但是我一定会尽自己最
大的努力去完成组织交给我的任务，在以后的工作中我一定
会做到对任何人，对任何事讲公正，严以律己，只有自己做
好了才有资格去说别人，如果我在工作中出现了失误，我接
受组织的批评，并及时的改正错误，绝对不抱怨。若遇到自
己不能解决的问题，我会向各位学长学姐虚心的请教。我一
定会爱岗敬业，办事公道，学习服务群众的奉献精神，积极
参加集体活动，发扬团队协作精神，在以后的生活中全心全
意的为别人服务。

我殷切希望成为学生管理委员会生活部的一员，请各位领导
考验我，为此我特意申请，望各位领导批准。

此致

敬礼

申请人:刘昕

申请时间:20__年10月12日